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Beslutsförslag 

- Församlingsrådet lediganslår en B-kantorstjänst. 
- Församlingsrådet utser NN till gruppen som intervjuar sökande. 
 

Behandling  
Solveig Gräsbeck framhåller att ordet ”orgel” eller ”organist” bör inkluderas i 
annonstexten. Gräsbecks förslag understödes. Församlingsrådet konstaterar att 
annonstextens formuleringar bör bearbetas.  
 

Beslut 
- Församlingsrådet lediganslår en B-kantorstjänst. 
- Församlingsrådet utser Sofia Palmén och Solveig Gräsbeck till gruppen som 
intervjuar sökande. Pia Öhman utses till reserv. 
- Församlingsrådet konstaterar att annonstextens formuleringar bör bearbetas. 
 

Redogörelse  
En B-kantorstjänst blir vakant under 2025 då Eva Henricson har sagt upp sig för att 
gå i pension. Församlingsrådet bör fatta beslut om hur kantorstjänsten ska 
ledigförklaras. 
Det finns behov av att bredda musiken i församlingen så att ungdomsarbetet och 
småbarnspedagogiken inkluderas bättre. Barnkörsverksamhet i någon form är viktig. 
Också för lägerverksamheten, främst skriftskollägren skulle det varar bra att ha en 
musiker. En utbildad kantor med lämplig profilering kan tillgodose dessa behov.  
Ekonomiskt är kantorsrekryteringen ett beslut som har konsekvenser flera år framåt. 
Enligt inofficiella uppgifter från ekonomikontoret behöver vi inte i nuläge vara rädda 
för någon dramatisk nedgång i ekonomin, men en del stora beslut kommer att fattas 
under vårterminen och innan de är fattade finns inte någon ordentlig prognos att 
tillgå. 
 
Utkast till annonstext: 
”Johannes församling är en stor församling med många möjligheter att skapa nya 
mötesplatser för våra medlemmar och invånare. Kantorn är en av tre kantorer i 
Johannes församling. Vi söker en musikalisk mångsysslare som både spelar 
klassisk traditionell kyrkomusik och gärna kompar gospel. Hen ska vara öppen för 
att jobba i alla sorters miljöer, bland dem som en tyngdpunkt skriftskolläger och 
annan ungdomsverksamhet samt småbarnspedagogik och barnkör.” Fördelningen 
av uppgifter mellan kantorerna kan ändra. Vi betonar vilja och förmåga att utveckla 
och förnya verksamhetsformer och förutsätter god samarbetsförmåga. 
 
Tjänsten kan lediganslås i januari. Församlingsrådet bör utse en eller ett par 
medlemmar som deltar i intervjuerna av de sökande. 

 


